
        

 

 
Agli Atti  
Al Dsga  

 
Oggetto: Progetto 10.8.6A–FESRPON-MA-2020-93. Liquidazione fattura n. 743 del 25/08/2020 

della ditta TECHINFORM 

 
CUP: C62G20000770007                                           CIG: Z2F2D4F1FD 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento  del  

lavoro alle dipendenze  delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTO    il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO  il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, 
della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTI i Regolamenti (UE) n.1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi Strutturali e di 
investimento europei e il regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR); 

VISTO il Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e 
ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n.9952, del 17 dicembre 
2014 della Commissione Europea; 

VISTO  l’avviso prot. n° 4878 del 17/04/2020 concernente “Fondi Strutturali Europei – Programma    
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale 
(FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri 
scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed 
interne” . Progetto 10.8.6A-FESRPON-MA-2020-93;  

VISTA la delibera del CdI n. 3 del 22/05/2020  relativa all’integrazione del PTOF in seguito 
all’approvazione del Progetto 10.8.6A-FESRPON-MA-2020-93; 

 VISTA  la delibera del Consiglio di istituto n. 4 del 22/05/2020 relativa alla formale assunzione al 
Programma Annuale A.F.2020 del finanziamento di cui al progetto 10.8.6A- FESRPON-MA-
2020-93;  

VISTA    la nota autorizzativa  prot.  AOODGEFID/10449  del  05/05/2020   che determina l’avvio 
delle attività e il contestuale avvio della spesa del progetto 10.8.6A-FESRPON-MA-2020-93; 

 

APIC82300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007246 - 06/10/2020 - C14 - Contabilità general - E



VISTA  la delibera n. 47 del 12/12/2019 di approvazione del Programma Annuale dell’esercizio  
finanziario 2020 nel quale è inserito il Progetto autorizzato e finanziato; 

VISTA la fattura elettronica della ditta TECHINFORM  n. 743 del 25/08/2020,  pervenuta agli atti 
dell’istituto e relativa al progetto in oggetto; 

VERIFICATA la regolarità contributiva della ditta interessata;  
CONSIDERATO che prima di procedere al pagamento si  acquisirà la dichiarazione di 

EQUITALIA Servizi spa per verificare  lo stato di “non inadempienza” per la partita IVA 
n.: 01538070424, appartenente alla ditta TECHINFORM; 
 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente avviso  
DETERMINA  

1. Di procedere alla liquidazione della spesa di seguito specificata con imputazione alla scheda 
progetto A03.3: 
- aggregato 4, voce 3, sottovoce 17 € 10316.80  in favore di TECHINFORM 
- aggregato 6, voce 1, sottovoce 4 €  2.269,70 in favore dell’ERARIO  
 come risulta da fatt. n.  743 del 25/08/2020 relativa al progetto 10.8.6A-FESRPON-MA-2020-93. 
 

2. Di pubblicare copia della presente determinazione all’albo on line del sito web dell’Istituto. 
 

  F.to  Il dirigente Scolastico  

             Dott.ssa Daniela Medori 

 

 
 

APIC82300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007246 - 06/10/2020 - C14 - Contabilità general - E


